
Ekonomikas konsultanti Konsultāciju projektā  

Konsultāciju joma: Par uzņēmuma ekonomisko un vides rādītāju jautājumiem, ja konsultāciju saņēmējs ir komersants lauku apvidū, kurš darbojas 
lauksaimniecības nozarē un kura apgrozījums pēdējā noslēgtajā gadā nepārsniedz 15 000 euro 

Birojs Konsultants Tālruņa numurs un e-pasts 
Aizkraukles birojs Lita Repse Tālrunis: 29126975, e-pasts: lita.repse@llkc.lv 
Alūksnes birojs Dace Zvirgzda Tālrunis: 64307014, e-pasts: dace.zvirgzda@llkc.lv 
Balvu birojs Ivars Logins Tālrunis: 64507250, e-pasts: ivars.logins@llkc.lv 
Bauskas birojs Dace Medne Tālrunis: 63927212, e-pasts: dace.medne@llkc.lv 
Cēsu birojs Valda Kaņepe Tālrunis: 26496176, e-pasts: valda.kanepe@llkc.lv 
Daugavpils birojs Kristīne Dmitrijeva Tālrunis: 65440980, e-pasts: kristine.dmitrijeva@llkc.lv 
Jelgavas birojs Raitis Ence Tālrunis: 63011439, e-pasts: raitis.ence@llkc.lv 
Jēkabpils birojs Jana Staka Tālrunis: 65233127, e-pasts: jana.staka@llkc.lv 
Krāslavas birojs Ārija Kupreviča Tālrunis: 65681103, e-pasts: arija.kuprevica@llkc.lv 
Kuldīga birojs  Inese Kulberga Tālrunis: 26549559, e-pasts: inese.kulberga@llkc.lv 
Liepājas birojs Iveta Vīdersone Tālrunis: 63481216, e-pasts: iveta.vidersone@llkc.lv 
Limbažu birojs Aigars Legzdiņš Tālrunis: 64023772, e-pasts: aigars.legzdins@llkc.lv 
Madonas birojs Ērika Novožilova 

Aija Vīgnere 
Tālrunis: 64807463, e-pasts: erika.novozilova@llkc.lv 
Tālrunis: 28675443, e-pasts: aija.vignere@llkc.lv 

Ogres birojs Skaidrīte Padedze Tālrunis: 28333244, e-pasts: skaidrite.padedze@llkc.lv 
Ozolnieki  Raivis Andersons 

Santa Pāvila 
Linda Siliņa 

Tālrunis: 63050576, e-pasts: raivis.andersons@llkc.lv 
Tālrunis: 63007560, e-pasts: santa.pavila@llkc.lv 
Tālrunis: 63050576, e-pasts: linda.silina@llkc.lv 

Preiļu birojs Lidija Kivleniece Tālrunis: 65381264, e-pasts: lidija.kivleniece@llkc.lv 
Rēzeknes birojs Gunārs Indričāns 

Ināra Smirnova 
Tālrunis: 28625577, e-pasts: gunars.indricans@llkc.lv 
Tālrunis: 28625577, e-pasts: inara.smirnova@llkc.lv 

Siguldas birojs Linards Ligeris Tālrunis: 28677152, e-pasts: linards.ligeris@llkc.lv 
Talsu birojs Guntis Namriks Tālrunis: 63291907, e-pasts: guntis.namriks@llkc.lv 
Tukuma birojs Ginta Vēvere Tālrunis: 63122040, e-pasts: ginta.vevere@llkc.lv 
Valkas birojs Jānis Orleans Tālrunis: 64725958, e-pasts: janis.orleans@llkc.lv 
Valmieras birojs Baiba Grūbe Tālrunis: 64207462, e-pasts: baiba.grube@llkc.lv 

(saraksts aktualizēts 24.04.2019.) 


